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Wrocław, 11.10.2018 
Nr sprawy: USK/DZP/PN-246/2018 
 

Odpowiedzi na  zapytania Wykonawców (1) 
 

 
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
jednorazowego niesterylnego wg pakietów 1 – 23 zgodnie z art. 38 ust 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) i pkt VII. 6 i 7 SIWZ informuje, że 
wpłynęły zapytania jednocześnie wyjaśniając, co następuje: 
 

Zapytanie nr 1  
Pakietu Nr 16 
Zwracamy się z prośba o wydzielenie z w/w pakietu pozycji 1, oraz utworzenie oddzielnego pakietu. 
Wydzielenie pozwoli na wystartowanie większej ilości Wykonawców ,oraz zmniejszy koszty zakupu.   
Odpowiedź  

Zgodnie z SIWZ  
 
Zapytanie nr 2  
Dotyczy: Pakiet nr 11 
Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania w w/w pakiecie równoważnego systemu ssącego SERRES.   
pozycja 1 i 2 – zestaw do odsysania złożony z wkładu workowego 2000 ml lub 1000 ml (do wyboru przez 
Zamawiającego) oraz drenu do odsysania; zestaw zapakowany razem w jednym opakowaniu folia-papier 
wkład workowy o następujących parametrach: jednorazowy, posiadający zintegrowaną pokrywę wyposażaną 
tylko w jeden króciec przyłączeniowy (obrotowy, schodkowany), z funkcją samozasysania, wyposażony w filtr 
antybakteryjno-hydrofobowy zabezpieczający przez zalaniem, wkłady wykonane z poliolefiny, materiału 
odpornego na rozerwania i pęknięcia, data ważności i numer serii wkładów nadrukowany na każdym 
opakowaniu jednostkowym; dren o następujących parametrach: wyposażony w  końcówki uniwersalne o 
średnicach wew/zew 5,8/8.3 mm; długość drenu 180 cm, z dodatkowym wyjmowalnym łącznikiem 
schodkowanym do cewników z przesuwnym regulatorem siły ssania 
pozycja 3 – jak w SIWZ 
Odpowiedź  

Wg SIWZ  

 
Zapytanie nr 3  
Dotyczy: Pakiet nr 11 
Prosimy o potwierdzenie, że oferowane w tym pakiecie wkłady workowe, mają być kompatybilne z 
pojemnikami wielorazowego użytku typu SERRES będącymi na wyposażeniu szpitala    
Odpowiedź 

Tak, wkłady workowe, mają być kompatybilne z pojemnikami wielorazowego użytku typu SERRES będącymi 

na wyposażeniu szpitala    
 

Zapytanie nr 4 
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrody dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci,  o powierzchni przewodzenia 
37cm2, pokryte hydrożelem oraz wyposażone w specjalny pas, który zapewnia bezpieczne rozprowadzenie 
prądu na całej powierzchni elektrody, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz 
eliminuje powstanie oparzeń od strony elektrody biernej ? 
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
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 Zapytanie nr 5 
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrody dzielone, owalne dla dorosłych i dzieci, o powierzchni przewodzenia 
110cm2, pokryte hydrożelem oraz wyposażone w specjalny pas, który zapewnia bezpieczne rozprowadzenie 
prądu na całej powierzchni elektrody, co zapewnia maksymalne bezpieczeństwo pacjenta podczas zabiegu oraz 
eliminuje powstanie oparzeń od strony elektrody biernej ?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 6 
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 3 
 Czy Zamawiający mógłby określić  średnicę wtyku elektrody 4mm czy 2,4 mm?  
Odpowiedź 

4 mm   
 
Zapytanie nr 7  
Dotyczy pakietu nr 9 poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści uchwyty jednorazowe z kablem 3m?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 8 
Dotyczy Pakietu nr 9 POZYCJA 3: 
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości od europejskiego producenta, zwracamy 
się z prośbą o dopuszczenie elektrod niedzielonych, opis parametrów zgodny z SIWZ, kompatybilnych z 
aparatami posiadanymi przez Zamawiającego i posiadające wszystkie certyfikaty kompatybilności i 
bezpieczeństwa użytkowania wystawione przez producenta elektrod, o powierzchni styku: 132cm

2
 .Tak 

nieznaczna różnica rozmiarów (4cm) nie wpłynie na wartość użytkową tak podstawowego produktu a poszerzy 
grono oferentów ubiegających się o zamówienie z pewną korzyścią ekonomiczną dla Szpitala. Dodatkowym 
atutem naszej elektrody jest jej uniwersalność, tzn. może być stosowana u pacjentów dorosłych jak i u dzieci 
powyżej 15kg masy ciała. Pragniemy podkreślić, że elektrody te są zakupywane w Europie w ilości ponad 6 
MILIONÓW sztuk rocznie i cieszą się dużym uznaniem wśród Zespołów Operacyjnych - także w kilkudziesięciu 
szpitalach na terenie Polski. 

 
 Odpowiedź 

Wg SIWZ  

 

Zapytanie nr 9 
Dotyczy Pakietu nr 9 POZYCJA 2: 
Ze względu na możliwość zaoferowania produktu najwyższej jakości od europejskiego producenta, zwracamy 
się z prośbą o dopuszczenie elektrod pediatrycznych opis parametrów zgodny z SIWZ, kompatybilnych z 
aparatami posiadanymi przez Zamawiającego i posiadające wszystkie certyfikaty kompatybilności i 
bezpieczeństwa użytkowania wystawione przez producenta elektrod, o powierzchni 36cm2 (wymagane 40cm) z 
zachowaniem wszystkich funkcji użytkowych elektrod. 
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy 
kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?  
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Odpowiedź 

Wg SIWZ 

 
Zapytanie nr 11 
Pakiet 11, pozycja 2 
Czy Zamawiający ma na myśli dren o właściwościach antybakteryjnych, kompatybilny z wkładami 
antybakteryjnymi z pozycji 1? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga 

 
Zapytanie nr 12 
Pakiet nr 13  
Czy Zamawiający w trosce o najwyższe dobro pacjenta a, w szczególności  noworodki z niską masą urodzeniową 
dopuści elektrody, radioprzepuszczalne, mocowane za pomocą przylepca hydrożelowego z hydrokolidową 
otoczką, która utrzymuje się u pacjenta do 5 dni. Każdy komplet osobno pakowany, nie zawierają DEHP oraz 
lateksu. Jednakże wymiary elektrod są  w dwóch rozmiarach : N305 – średnica 19mm, N306- 25mm x 9.5mm, 1 
opakowanie = 3szt?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ 
 
Zapytanie nr 13 
Pakiet nr 13 
Czy Zamawiający wymaga, aby elektrody EKG noworodkowe utrzymywały się na skórze pacjenta przez min. 3 
doby ? 
Odpowiedź 

Zamawiający nie wymaga 

 
Zapytanie nr 14 
Dotyczy Zadania nr 12 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści  układ składających się z dwóch rur (wdechowej i wydechowej) o długości od 60 cm 
do 180 cm, przy spełnieniu pozostałych wymagań?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ 
 
Zapytanie nr 15 
Dotyczy Zadania nr 12 poz. 1: 
Czy Zamawiający dopuści  układ składających się rury do worka o długości od 60 cm do 180 cm, przy spełnieniu 
pozostałych wymagań?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ   

 
Zapytanie nr 16 
Dotyczy Zadania nr 12 poz. 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej 
ilości konkurencyjnych ofert?   
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 17 
Pakiet 6 
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 6 wydzieli pozycje: 1 i 
utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty 
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firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród 
najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.  
Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert dla każdej pozycji pakietu  

  
Zapytanie nr 18 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy 
do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?    
Odpowiedź 

Wg SIWZ  

 

Zapytanie nr 19 
Dotyczy pakietu nr 7  
Czy zamawiający dopuści Torby na wymiociny o pojemności 1500 ml, wykonana z materiału w kolorze mlecz-
nym, wyskalowana co 100 ml, co umożliwia dokładne oszacowanie objętości płynu. Uchwyty posiadające wcię-
cie umożliwiające higieniczne zamknięcie, odcinające źródło przykrego zapachu? 
Odpowiedź 

Zgodnie z SIWZ  

 
Zapytanie nr 20 
Pakiet 16   poz.3,4,5 
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji nr 3,4,5 z Pakietu nr 16 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. 
Wydzielenie wyżej wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo –cenowa w przedmiotowym 
postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie 
pozycji nr 3,4,5 w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów 
posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pozycja nr 3,4,5 opisuje dokładnie asortyment oferowany 
przez konkretnego dystrybutora, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co 
narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art.17 ust.1 pkt.1 i 5b) ustawy z 
dnia 17.12.2004r  
Odpowiedź 

Zamawiający wydziela pozycje 3,4,5 i tworzy pakiet 16a  
 
Zapytanie nr 21 
Pakiet 6 
Poz.1  
Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości 
wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Prosimy o dopuszczenie czujników dla pacjentów o wadze powyżej 30 kg 
Odpowiedź 

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 17  
 
Zapytanie nr 22 
Pakiet 6 
 Poz. 3 
Prosimy o wydzielenie poz. 3 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości 
wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź 

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 17   
 
Zapytanie nr 23 
Pakiet 9 
Poz. 4 
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Prosimy o wydzielenie poz. 4 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości 
wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 24 
Pakiet 9 
Poz. 4  
Prosimy o dopuszczenie uchwytu z przewodem o długości 3 m  
Odpowiedź 

Wg SIWZ 

  
Zapytanie nr 25 
Pakiet 13 
Prosimy o podanie, czy chodzi o elektrody z przewodem? 
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 2,2x2,5 cm  
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 26 
Zadanie nr 7, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści torby na wymiociny o pojemności 1000ml skalowane co 10ml do 100ml i co 50ml do 
1000ml, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ  

 
Zapytanie nr 27 
Pytanie do pakietu 9, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści uchwyt elektrochirurgiczny, jednorazowego użytku, sterylny z przełącznikiem 
przyciskowym, przewód o dł. min. 3m?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 28 
Pakiet 7, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, 
bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z 
instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?  
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 29 
Pakiet 7, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści wycenę za worki pakowane zbiorczo po 50 szt., pakowanie umożliwiające łatwe i 
szybkie wyjęcie pojedynczej sztuki? 
Odpowiedź 

Wg SIWZ  
 
Zapytanie nr 30 
Pakiet 13 
Czy zamawiający dopuści elektrody neonatologiczne , przezierne dla promieni  RTG z kablami EKG rozmiar 
2,2x2,2 cm, op.= 3szt? Czy zamawiający ma na myśli zamówienie 200op elektrod pakowanych po 3sztuki? 
Odpowiedź 
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Wg SIWZ 

  
Zapytanie nr 31 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Prosimy o zmianę drugiego zdania w  §6 ust. 3 wzoru umowy na: „Korekty ilościowe nie mogą przekroczyć ± 

20% uzgodnionej ilości i spowodować zwiększenia określonej w § 6 ust. 1 wartości brutto zamówienia.”  
Odpowiedź 

Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 32 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych w §11 ust. 1 wzoru umowy na 10% wartości brutto 
niewykorzystanej części pakietu/zadania. Naliczanie kary od wartości zrealizowanej już prawidłowo umowy jest 
nadużyciem.  
Odpowiedź 

Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 33 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 2 wzoru umowy na następujący: „Za opóźnienie w dostarczeniu 

poszczególnych partii towaru Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego 

zamówienia za każdy dzień opóźnienia.”  
Odpowiedź 

Zapisy umowy pozostają bez zmian  

 
Zapytanie nr 34 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 ust. 4 wzoru umowy na następujący: „Naliczenie przez Zamawiającego 

kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem 

zapłaty.” 

Odpowiedź 

Zapisy umowy pozostają bez zmian 

  

Zapytanie nr 35 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
Prosimy o modyfikację § 7 ust. 1 wzoru umowy na: „Należność wskazana w § 6 będzie regulowana zgodnie z 

zamówieniami określonymi w § 3 umowy przelewem z konta Zamawiającego na konto Wykonawcy w 

............................... nr ………………………...... w terminie 60 dni licząc od daty otrzymania przez Zamawiającego 

wystawionej zgodnie z postanowieniami § 6 ust. 4 faktury VAT.”. Obecny zapis służy jedynie sztucznemu 
wydłużeniu terminu płatności poza wymogi stawiane w odpowiedniej ustawie  
Odpowiedź 

Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 36 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy:  
Wnosimy o wykreślenie zapisu §11 ust. 7 jako niezgodne z zapisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych (w 
przypadku utraty finansowania Zamawiający ma jedynie możliwość unieważnienia postępowania, a nie 
rozwiązywania umowy w trybie natychmiastowym). 
Odpowiedź 

Zapisy umowy pozostają bez zmian  
 
Zapytanie nr 37 
Dotyczy SIWZ i wzoru umowy: 
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Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT cena netto 
pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie jedynie cena brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki 
podatku VAT. 
 Odpowiedź 

 Zapisy umowy pozostają bez zmian 
 
 
 
 

Z M I A N A  T R E Ś C I  S I W Z  
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  r.  Prawo zamówień  publicznych (t.jedn. Dz. U. z 
2017 r. poz. 1579 z późn. zm)  Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu zmienia treść specyfikacji 
istotnych: 
ROZDZIAŁ VIII Formularze cenowe – tekst jednolity zgodnie z odpowiedziami na zapytania Wykonawców – w 
załączeniu  
 
 

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpo-
wiedzi w treści oferty. 
 
Pouczenie: 
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.). 
 
 

P R Z E D Ł U Ż E N I E  T E R M I N U  S K Ł A D A N I A  O F E R T  
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 w związku z art. 12a ust. 1) Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przedłuża termin składania ofert. 

 

Termin składania ofert: 24.10.2018 r. godz. 11:00 

Termin otwarcia ofert:  24.10.2018 r. godz. 11:30 
 

 
 
 
 
 
  

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

                                                                                                                         Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych 


